
 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS  MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪRUBINIŲ GRUPIŲ SUDARYMO  

 

2017 m. sausio 24 d. Nr. V1 – 12 

Kretinga 

 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2017 metų 
veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 m. 

sausio 24 d. įsakymu Nr. V1-11 „Dėl 2017 metų veiklos plano tvirtinimo“: 
1. S u d a r a u  kūrybines grupes šios sudėties: 
1.1.  „Gamtamosklinio tyrinėjimo ir eksperimentavimo“ kūrybinė grupė:  

1.1.1. Meškauskienė Nijolė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 
1.1.2.  Gurauskienė Monika, pradinio ugdymo mokytoja, narė; 
1.1.3. Petrauskienė Violeta, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.1.4. Šikšniutė Laima, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.1.5. Šipavičienė Janina, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, narė; 
1.1.6. Šličienė Asta, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.1.7. Zulumskytė Trumpenskienė Rasa, pradinio ugdymo vyr. mokytoja metodininkė, 

narė. 
1.2. Gabių mokinių ugdymo kūrybinė grupė: 
1.2.1. Žilinskienė Laimutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 
1.2.2. Martusevičienė Sotera, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.2.3. Černeckienė Stasė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.2.4. Kniukštienė Janina, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.2.5. Baltmiškienė Janina, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.2.6. Meškauskienė Nijolė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.3. Individualios mokinių pažangos kūrybinė grupė: 
1.3.1. Sakutienė Asta, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, grupės vadovė; 
1.3.2. Merkienė Aurelija, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.3.3. Raciuvienė Aiva, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, narė; 
1.3.4. Vaičiuvienė Aldona, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
1.3.5. Navasaitienė Irena,  pradinio ugdymo vyr. mokytoja, narė. 
2. P a v e d u  kūrybinėms grupėms iki 2017 m. lapkričio 1 d. įgyvendinti veiklas 

ir pristatyti mokyklos mokytojams metodinėje dienoje „Kūrybinių grupių idėjų realizavimas“.  
3. P a v e d u  direktoriaus pavaduotojai ugdymui Raimundai Viskontienei 

koordinuoti kūrybinių grupių veiklą. 
 

 

 

Direktorius         Julius Gindulis 

 



 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 
Baltmiškienė Janina  2017-01-24 ___________________ 

Černeckienė Stasė  2017-01-24 ___________________ 

Gurauskienė Monika  2017-01-24 ___________________ 

Kniukštienė Janina  2017-01-24 ___________________ 

Martusevičienė Sotera  2017-01-24 ___________________ 

Merkienė Aurelija  2017-01-24 ___________________ 

Meškauskienė Nijolė   2017-01-24 ___________________ 

Meškauskienė Nijolė  2017-01-24 ___________________ 

Navasaitienė Irena  2017-01-24 ___________________ 

Petrauskienė Violeta  2017-01-24 ___________________ 

Raciuvienė Aiva  2017-01-24 ___________________ 

Sakutienė Asta  2017-01-24 ___________________ 

Šikšniutė Laima  2017-01-24 ___________________ 

Šipavičienė Janina  2017-01-24 ___________________ 

Šličienė Asta   2017-01-24 ___________________ 

Vaičiuvienė Aldona   2017-01-24 ___________________ 

Viskontienė Raimunda  2017-01-24 ___________________ 

Zulumskytė Trumpenskienė Rasa  2017-01-24 ___________________ 

Žilinskienė Laimutė   2017-01-24 ___________________ 

 


